UBND TỈNH ĐỒNG NAI

SỞ TƯ PHÁP

––––––––

Số:        /QĐ-STP

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

––––––––––––––––––––

Đồng Nai, ngày        tháng 7 năm 2020

QUYẾT ĐỊNH

Về việc điều chỉnh kết quả đánh giá, phân loại

công chức năm 2019

––––––––––––

GIÁM ĐỐC SỞ TƯ PHÁP TỈNH ĐỒNG NAI

Căn cứ Luật Cán bộ, công chức ngày 13 tháng 11 năm 20208;

Căn cứ Nghị định số 56/2015/NĐ-CP ngày 09 tháng 6 năm 2015 của

Chính phủ quy định về đánh giá và phân loại cán bộ, công chức, viên chức;

Căn cứ Nghị định số 88/2017/NĐ-CP ngày 27 tháng 7 năm 2017 của

Chính phủ sửa đổi, bổ sung một số điều Nghị định số 56/2015/NĐ-CP ngày 09

tháng 6 năm 2015 của Chính phủ quy định về đánh giá và phân loại cán bộ,

công chức, viên chức;

Căn cứ Quyết định số 03/2015/QĐ-UBND ngày 25 tháng 3 năm 2015 của

Ủy ban nhân dân tỉnh Đồng Nai ban hành Quy định về tổ chức và hoạt động của

Sở Tư pháp tỉnh Đồng Nai; Quyết định số 10/2016/QĐ-UBND ngày 04 tháng 3

năm 2016 của Ủy ban nhân dân tỉnh Đồng Nai sửa đổi, bổ sung một số điều Quy

định về tổ chức và hoạt động của Sở Tư pháp tỉnh Đồng Nai ban hành kèm theo

Quyết định số 03/2015/QĐ-UBND ngày 25 tháng 3 năm 2015  của Ủy ban nhân

dân tỉnh Đồng Nai;

Thực hiện Hướng dẫn số 3070/HD-SNV ngày 16 tháng 11 năm 2017 của

Sở Nội vụ về việc đánh giá phân loại cán bộ, công chức, viên chức;

Thực hiện Văn b n số 674/UBND-KGVX ngày 21 tháng 01 năm 2020 của

Ủy ban nhân dân tỉnh Đồng Nai về việc hướng dẫn thực hiện kiểm điểm, đánh

giá, xếp loại chất lượng hàng năm đối với tập thể lãnh đạo, qu n lý, cá nhân

cán bộ, công chức, viên chức trên địa bàn tỉnh năm 2019 và Văn b n số

2594/SNV-QLBC&CCVC ngày 02 tháng 7 năm 2020 của Sở Nội vụ về việc c  ý

kiến về kết qu  đánh giá, xếp loại cán bộ năm 2019;

Trên cơ sở kết qu  cuộc họp ngày 20 tháng 7 năm 2020 của Ban Giám

đốc Sở Tư pháp về việc xem xét, điều chỉnh kết qu  đánh giá và phân loại công

chức, viên chức lãnh đạo, qu n lý của đơn vị sự nghiệp thuộc Sở Tư pháp năm

2019 kèm theo Quyết định số 270/QĐ-STP ngày 26/12/2020.

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Điều chỉnh mức độ hoàn thành nhiệm vụ năm 2019 của 01 công

chức quy định t i Điều 1 của Quy t định số 2 0/QĐ-STP ngày 26/12/2020, như

sau:

Đồng chí Ngô Văn Toàn – Phó Giám đốc Sở Tư pháp từ “Hoàn thành

xuất sắc nhiệm vụ” thành “Hoàn thành tốt nhiệm vụ”.

2

Điều 2. Quy t định này có hiệu lực kể từ ngày ký. Các nội dung khác t i

Quy t định số 2 0/QĐ-STP ngày 26/12/2020 của Giám đốc Sở Tư pháp về việc

công bố k t quả đánh giá, phân lo i công chức viên chức lãnh đ o quản lý của

đơn vị sự nghiệp năm 2019 vẫn giữ nguyên giá trị pháp lý.

Điều 3. Chánh Văn phòng Sở Tư pháp, thủ trưởng các phòng chuyên môn

và đơn vị trực thuộc Sở, cá nhân có tên t i Điều 1 chịu trách nhiệm thi hành

Quy t định này./.

Nơi nhận:
- Như Điều 3;

- Sở Nội vụ;

- Giám đốc; các Phó Giám đốc Sở;

- Trang thông tin điện tử Sở Tư pháp;

- Lưu: VT, TC.

 GIÁM ĐỐC

Võ Thị Xuân Đào

		2020-07-21T07:15:53+0700
	Võ Thị Xuân Đào
	Tỉnh Đồng Nai

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2020-07-21T07:45:18+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Sở Tư pháp<stp@dongnai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2020-07-21T07:45:33+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Sở Tư pháp<stp@dongnai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2020-07-21T07:45:42+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Sở Tư pháp<stp@dongnai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!